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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kosttilskud. Virksomheden
har redegjort procedure for tilbagetrækning. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og vedligeholdelse af lager, hvor
der opbevares kosttilskud.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører
kosttilskuddet 'Jern 50mg. Bisglycinat' med et indhold af jern
på 50mg. per daglig dosis, hvilket overskrider den vejledende
værdi for maksimalt indhold, som er på 37mg. per anbefalet
daglig dosis for voksne over 18år. TGL-værdien er 50 mg. per
daglig dosis for voksne over 18 år. Virksomheden markedsfører
kosttilskuddet (også) til sårbare befolkningsgruppe(gravide).
Virksomhedens risikoanalyse er ikke uddybet og indeholder
ikke en sikkerhedsvurdering af kosttilskud med indhold af
vitaminer og mineraler tæt på eller lig UL/ADI/ TG.
Virksomheden henviser mundtligt til DTU's grundlag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at kosttilskud som markedsføres med
indhold, som er deklareret tæt på eller lig UL/ADI/TGL,
dokumenteres i risikoanalysen/sikkerhedsvurderingen, at der
ingen risiko er for sikkerheden.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Obligatorisk mærkning af 'Jern 50mg.
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Bisglycinat' og 'Jern 25mg. Bisglycinat', herunder producentoplysninger, holbarhedsdato og nettovægt.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på 'Jern 50mg. Bisglycinat'.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud 'Jern 50mg. Bisglycinat'
og 'Jern 25mg. Bisglycinat' er anmeldt.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatorisk mærkning for kosttilskud af 'Jern 50mg. Bisglycinat'
og 'Jern 25mg. Bisglycinat.' Vejledt om at 'Kosttilskud' skal fremgå i samme synsfelt som produktets
varebetegnelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set analyseresultat, som dokumentation for mærkning på 'Jern
50mg. Bisglycinat'.

På kosttilskuddene 'Jern 50mg. Bisglycinat' og 'Jern 25mg. Bisglycinat', angives målgruppen som følgende:"... til
kvinder, mænd, bloddonorer, menstruerende kvinder, gravide". Vejledt om at angive målgruppen på en neutral
og sigende måde, således at markedsføringen ikke må vildlede. Vejledt om at tilføje efter målgruppen, gravide
'fra 10. graviditetsuge' i mærkningen.


